
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

Písemná zpráva o hodnocení nabídek

v rámci zakázky malého rozsahu na stavební práce

Městský park Turnov - Etapa 4a - Jezírko a tůňky

Komise se sešla k jednání dne 12.10.2021 v zasedací místnosti č. 215. Jednání bylo zahájeno v 
10:00 hodin.
Členové komise: Ing. Tomáš Hocke

Zadávací řízení bylo zahájeno dne 26.8.2021 zveřejněním na profilu zadavatele 
https://zakazky.tumov.cz a výzvou k podání nabídky níže uvedeným firmám prostřednictvím 
profilu zadavatele.

DIKÉ ZAHRADY s.r.o. 27318753

Stanislava Syrotiuková 

Mgr. Eva Honzáková 
Mgr. Dagmar Šrytrová 

Jan Lochman

Gardenline s.r.o. 27263827

1A ROSTLINY s.r.o. 06352413

JIB s.r.o. 28969472

PLANTASTYL s.r.o, 03890759

OK GARDEN s.r.o. 27571297

terra florida,v.o.s. 27880770

Gabriel s.r.o. 25419455

i

https://zakazky.tumov.cz


Zadavatel obdržel v termínu do 5.10.2021 do 10:00 hodin elektronicky prostřednictvím profilu 
zadavatele pět nabídek. V listinné podobě zadavatel obdržel jednu nabídku.

Pořadí Účastník
Datum a
čas
doručení

IČ Adresa
Nabídková cena bez
DPH/s DPH

1. SIZ s.r.o.
13.09.2021
08:50:36

27265480
Velké Hamry 
694, 468 45

896 648,93/1
084 945,21

2. MBQ s.r.o.
16.09.2021
13:13:13 24247677

Pobřežní
249/46, 186 00 
Praha 8

1 266 675,84/
1 532 677,76

3. SKJ s.r.o.
03.10.2021
21:55:18 07807716

Žitavská 204, 
463 34 Hrádek
nad Nisou

1 152 214,23/
1 394 179,22

4. Gabriel s.r.o.
04.10.2021
12:20:50 25419455

České Kopisty 
208, 412 01
Litoměřice

3 130 522,93/
3 787 932,75

5.
MIZERA - 
STAVBY,
a.s.

05.10.2021
07:01:20

28762070

Smetanova
1366, 512 51 
Lomnice nad 
Popelkou

1 459 029,71/
1 765 425,95

6.

ZIKUDA- 
vodohospod 
ářské stavby 
spol. s r.o.

5.10.2021
9:15

28776976
Nudvojovice 
2103, 511 01
Turnov

1 199 553,48/
1 451 459,41

Komise nejprve zkontrolovala u nabídek, zda byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou 
autentické a zda s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením 
manipulováno. Všechny nabídky byly v pořádku doručeny.
Nabídky účastníků SIZ s.r.o., IČ: 27265480 a MBQ s.r.o., IČ: 24247677 doporučuje hodnotící 
komise vyloučit. Účastníci neakceptovali v rámci doplňujících informací č. 4 ze dne 24.9.2021 
upravený a doplněný výkaz výměr. Nabídku podali před tímto datem a novou upravenou nabídku 
již nezaslali. Z tohoto důvodu jejich cena nevychází z kompletního ocenění výkazu výměr.
Jako hodnotící kritérium byla zvolena ve výběrovém řízení nejnižší nabídková cena bez DPH. 
Komise stanovila pořadí účastníků od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena:

Č Název společnosti Nabídková cena bez DPH/s DPH
1. SKJ s.r.o., IČ: 07807716 1 152 214,23/ 1 394 179,22

2. ZIKUDA - vodohospodářské stavby s.r.o., IČ: 
28776976

1 199 553,48/ 1 451 459,41

3. MIZERA-STAVBY, a.s., IČ: 28762070 1 459 029,71/ 1 765 425,95

4. Gabriel s.r.o., IČ: 25419455 3 130 522,93/3 787 932,75

2



Komise se v rámci posouzení nabídkové ceny rovněž zabývala výší nabídkových cen ve vztahu 
k předmětu zakázky a zkoumala, zda některý z účastníků nepředložil mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. V této souvislosti komise konstatovala, že nabídkové ceny účastníků odpovídají 
předpokládané ceně zakázky.

Dle jediného hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena, byla jako nej vhodnější vyhodnocena 
nabídka účastníka SKJ s.r.o., 1Č: 07807716, který předložil nejnižší nabídkovou cenu, a to Kč 
1 152 214,23,- bez DPH/ Kč 1 394 179,22 s DPH.

Komise v nabídce tohoto účastníka posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedených v zadávací dokumentaci.
Vzhledem ke skutečnosti, že účastník s nejnižší nabídkovou cenou splnil všechny podmínky 
zadávacího řízení, doporučuje hodnotící komise uzavřít smlouvu s tímto účastníkem.

Jednání komise bylo ukončeno dne 12.10.2021 v 11:10 hod.

Jména a podpisy členů komise:

Ing. Tomáš Hocke 

Stanislava Syrotiuková 

Mgr. Eva Honzáková 

Mgr. Dagmar Srytrová 

Jan Lochman

ú Mlu /Lk/a

V Turnově dne: 12.10.2021

3




